关于召开广东紫金农村商业银行股份有限公司

2023年度股东大会的公告

尊敬的广东紫金农村商业银行股份有限公司全体股东：

根据国家有关法律法规及《广东紫金农村商业银行股份有限公司章程》的规定，经广东紫金农村商业银行股份有限公司（以下简称“紫金农商银行”）第二届董事会第十二次会议审议通过，决定于2024年6月19日召开紫金农商银行2023年度股东大会，现将有关事项公告如下：

一、会议时间

2024年6月19日（星期三）上午10:00至12:00，会期半天。（9:30至9:55办理会议签到）。

二、会议地点

紫金县紫城镇长安大道西25号紫金农商银行总行大楼十楼会议室。

三、股东大会召集人

紫金农商银行第二届董事会。

四、参会人员

（一）紫金农商银行股东；（全体股东均有权出席股东大会，并可以书面委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本行的股东）

（二）紫金农商银行第二届董事会董事、第二届监事会监事及高级管理人员；

（三）邀请的领导和嘉宾、见证律师等。

五、会议内容

（一）报告事项

1.关于紫金农商银行2023年第一次临时股东大会决议执行情况的报告；

2.关于紫金农商银行2023年度股东大会对董事会授权执行情况的报告；

3.关于紫金农商银行2023年度关联交易管理专项报告；

4.关于紫金农商银行2023年度大股东及其他主要股东评估报告；

5.关于紫金农商银行2023年度信息披露报告；

6.关于紫金农商银行监事会对董事会及其成员2023年度履职情况评价的报告；

7.关于紫金农商银行监事会对监事会及其成员2023年度履职情况评价的报告；

8.关于紫金农商银行监事会对高级管理层及其成员2023年度履职情况评价的报告；

9.关于紫金农商银行监事会对董事会和高级管理层在2023年度战略管理、经营决策等重点工作履职情况监督评价的报告；

10.关于邹东平同志辞去紫金农商银行第二届董事会董事长、董事及董事会各专门委员会委员职务的报告；

11.关于陈金章同志辞去紫金农商银行第一届董事会董事及董事会各专门委员会委员职务的报告；

12.关于邓日红同志辞去紫金农商银行第二届监事会监事及监事会各专门委员会委员职务的报告。

（二）审议表决事项

1.关于审议《紫金农商银行2023年度董事会工作报告》的议案；

2.关于审议《紫金农商银行2023年度监事会工作报告》的议案；

3.关于审议《紫金农商银行2023年度支持“三农”和小微企业实施情况报告》的议案；

4.关于审议聘请广东永骏会计师事务所（普通合伙）审计2024年度财务报表等项目的议案；

5.关于审议紫金农商银行2023年度外部董事考核津贴的议案；

6.关于审议紫金农商银行2023年度外部监事考核津贴的议案；

7.关于审议修订章程的议案;
8.关于审议《广东紫金农村商业银行股份有限公司防范与股东利益冲突管理办法（2024年版）》的议案；

9.关于审议《紫金农商银行2023年度利润分配及股金分红方案》的议案；

10.关于审议《紫金农商银行2023年度经营工作报告及2024年经营工作计划》的议案；

11.关于审议《紫金农商银行2024年全面预算管理计划》的议案；

12.关于审议《紫金农商银行2023年度会计决算报告》的议案；

13.关于审议《紫金农商银行2023年度财务决算报告》的议案；

14.关于审议紫金农商银行主要股东张权通、张国权系列日常关联交易统一授信额度的议案；

15.关于审议《紫金农商银行2023年度高管薪酬和员工绩效工资分配方案》的议案；

16.关于审议调整《广东紫金农村商业银行股份有限公司“十四五”发展规划》的议案。

六、表决形式

股东大会采取现场记名方式投票表决。股东（包括股东代理人）在股东大会表决时，以其所代表的有表决权的股份数额行使表决权，每一股份享有一票表决权。

七、会议登记事项

为方便会议的组织安排,股东大会实行会议预登记制度，拟出席会议的股东应当在指定的期限内办理会议预登记手续。

（一）预登记手续：拟出席会议的股东或受托人须出具有效身份证件和股权凭证（股金证）办理登记手续。

（二）预登记起止时间：2024年5月30日至2024年6月12日（节假日除外），上午8:30至12:00、下午14:30至17:30。

（三）预登记地点：紫金县紫城镇长安大道西25号紫金农商银行总行大楼九楼董事会办公室。

八、会议出席及签到

请参加股东大会的股东或其代理人或授权代表于2024年6月19日上午提前30分钟到达会场办理签到手续并参加会议，会议将于当天上午10:00准时开始。

（一）自然人股东持本人身份证、股权凭证办理签到手续；代理人持授权委托书、委托人身份证复印件、代理人身份证、股权凭证办理签到手续并参加会议。

（二）企业法人股东法定代表人持本人身份证、法人营业执照复印件（加盖单位公章）、法定代表人证明书、股权凭证办理签到手续；授权代表持本人身份证、法人营业执照复印件（加盖单位公章）、授权委托书、法定代表人证明书、法定代表人身份证复印件、股权凭证办理签到手续并参加会议。

（三）授权委托书应当载明代理人的姓名、授权范围、权限和委托书签发日期与有效期限等，并由委托人签名。委托人为法人的，应加盖法人单位公章。委托书应当注明如果委托人不作具体指示，代理人是否可以按自己的意思表决。

（四）以上材料未注明为复印件的，均须携带原件。由于携带证件或文件不齐全，导致无法确认其股东资格的人员，将不能出席会议和表决。

九、会务联系人及联系电话

本次会议的会务处设在：紫金县紫城镇长安大道西25号紫金农商银行总行大楼九楼董事会办公室;

联系人及电话：翁雪平0762-7811048  郑燕婷0762-7998183

传  真：0762-7811048。

十、其他事项

（一）根据《公司法》第一百三十九条“股东大会召开前二十日内或者公司决定分配股利的基准日前五日内，不得进行前款规定的股东名册变更登记。但是，法律对上市公司股东名册变更登记另有规定的，从其规定”相关规定，本行自2024年5月30日起暂停股份转让，恢复股份转让时间为2024年6月20日。
（二）本公告同时在紫金农商银行各网点张贴及微信公众号发布。
（三）股东大会审议事项及相关会议材料将备置于本次会议的会务处，敬请各位股东留意。

（四）授权委托书模板可以到本次会议的会务处或紫金农商银行辖内各营业网点领取。

（五）为维护广大股东的利益，本着节俭办行的原则，股东大会不向参会人员发放礼品和会议补贴，参会人员的交通、食宿等费用自理。

广东紫金农村商业银行股份有限公司

                            2024年5月30日

PAGE
3